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"BİZİM BÖLÜM BULUŞUYOR" 

 
Bizim Bölüm (PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ) Buluştu
 Güzel bir bahar gününde, belki de "Mezun" kelimesinin içimizi ısıtan adı
yüzünden daha çok sevdiğimiz Derneğimizde yaklaşık 45 kişi buluştuk (hayattan
mezun olamadığımıza göre herhalde yalnızca mezun olabildiğimiz okullarımız
insana bir şeyi de bitirmenin gururunu yaşatıyor).15 mezun, 4 hocamız ve 26
çiçeğimiz ile bir araya geldik. Sadece 15 mezun.Halbuki bize ulaşan
istatistiklerde Derneğe kayıtlı 173 Psikoloji mezunundan, 122’sinin
Ankara'da,yerleşik olduğu, 77’sine de e-posta ile ulaşıldığı belirtiliyordu.79-03
arası mezunlarının katılımı ile geniş bir yelpazede tecrübelerimizi aktarabilme
şansı keyif veriyordu. Moderatörümüzün kurallarını bizimle paylaşması sonrası
saatlerce kurulmuş bebekler gibi konuşmayı bekleyen biz mezunları
salıverdiler....Mezunlar, hayat tecrübelerini hararetle anlatıyor ama inadına
anlaşılmaz bir eziklikle "aslında psikoloji mezunu olarak hemen iş bulamadım"
diye çiçeklerimizi demotive ederek söze başlıyorlardı. “Ya gerçekler?” diye
fısıldadı bir ses, ben de "aslan yattığı yerden, mezun da verdiği mesajdan belli
olur" dedim ahaliye. Tabi ki gerçekler zor.Hatta artan genç pırıl pırıl bir nüfusla
her şey aslanın boğazına indi ama önemli olan bu zorluğu nasıl aşarız, biz
psikoloğuz, yani en iyi analizi biz yaparız, kendimizi tanırız, kendimize uyan
elbiseleri dikip onları yakıştırıp salına salına dolaşırız, değil mi?Konuşma sırası
daha genç olanlara geldi. Hepsi psikoloji yolunda ilerlemek istedikleri için de
soruları Yüksek Lisans ve psikoloji yasası üzerine oldu. Çiçeklerimiz daha sonra
staj olanaklarının azlığı üzerinde durdular, Bölümümüzün daha örgütlü ve bütün
olmasını istediler. Düzenli öğrenci-mezun buluşması istendi. Klinik Psikoloji,
hatta Nöropsikoloji alanında lisansüstü çalışmalar üzerine sorular
geldi.Mezunlarda genel dağılım, akademik psikoloji üzerine çalışanlar ile insan
kaynakları alanında çalışanlardı.Dolayısıyla cevaplar da uzmanından ve doğru
kişiden gelirken staj ve çalışma olanakları olarak RTÜK, kurumsallaşmış büyük
şirketler, aile mahkemeleri, UNICEF, vb. örnekler verildi.ODTÜ’lülerin yabancı dil
bilmelerinin bir avantaj olduğu vurgulanırken, en kıdemlimiz söz alıp "ODTÜ
derken farketmiyoruz ama çok iyi bir eğitim alıyoruz ve bu bize iş hayatında
sonradan göreceğimiz bir çok artı getiriyor" dedi ve ekledi "kendinize güvenin,
hedefler koyun ve bilmediğiniz sularda kulaç atmaktan korkmayın. İnatçı olun.
Kimse söylemez ama herkes inatçı ve çabalayan insanları tercih eder".Bölüm baş
kanımız Nebi Hocamız Yüksek Lisans olanaklarından bahsederken 180 lisans



öğrencisinin yanında 122 de master ve doktora öğrencisinin olduğunu söyledi.
Her geçen yıl artan ve değişen puan sistemiyle birlikte öğrenci kalitesinin,
dolayısıyla seviyenin yükseldiğinden bahsetti. Vurguladığı en önemli konulardan
biri ise iyi bir psikolog için 4 yılın yetmediği Yüksek Lisansın şart olduğu idi ve
Türkçemiz üzerinde de durdu: “İngilizcebilmek avantaj ama doğru Türkçe
kullanabilmemiz gerekiyor”. “Mezun yıllığı çıkarmak gerekli ve önemli.Hele eğer
birliktelik ve beraberlik istiyorsak yıllar sonra bile birbirimizi hatırlamak ve
bulabilmek istiyorsak her dönem yıllığına sahip çıksın” dendi. Herkesin klinik
istediğini vurgulayan Nebi Hoca bunun yanında başka dallarda da hatta psikoloji
dışı alanlarda da uzmanlaşılmasını önerdi.Psikologlar Derneğine katılımın az
olduğuna değinerek herkesi dernekte görev almaya çağırdı.Evet saat 16:30’du,
planlanan süre bitmişti belki ama hala söylenecek ne çok söz vardı akılda...
Master da yetmiyor iyi psikolog olmak için, hatta masterlar da. Aslında her
şeyden önce kendini tanımak gerekiyor galiba. Sonra tanınan bu şahsın ne
istediğini anlamak gerekiyor, özelliklerine uygun ve bunu yapabilecekleri ile
örtüştürüp ona hedefler koymak gerekiyor, sürekli okumak, empati kurmak,
anlamaya çalışmak gerekiyor, sormak bıkmadan usanmadan sormak, pes
etmemek, anlamak, anlatmak,paylaşmak gerekiyor, paylaştıkça büyümek
gerekiyor,büyüdükçe de adam olmak, hem de adam gibi adam...Kendinize
güvenin, bilin ki çalışırsanız ve yılmazsanız hedeflerinize ulaşacaksınız (ne olursa
olsun) sonra o mezun koltuklarına oturup söyle diyeceksiniz: “Bir hayatın içinden
geçiyorum sizlerle el ele.”İşte bu tümce ile biteceğini düşünmüştük ama çiçekler
bizi bıraktığında saat 18’i geçiyordu. Ne mutlu sizlerle paylaşabildik, ne mutlu
bize ki hayatı emanet edebilecek birileri var... Sevgilerimizle,
 

Tolga ERYOLDAŞ(PSY’91) 
Ülkü UNGAN ÖNDER(PSY’91)

 
BULUŞ MAYA KATILAN PSY MEZUNLARI:
ASLISOYER’03, AYŞEGÜL NEFTCİ’79, BİLGE BOL’82, CANANSÜMER’88, DİDEM
ARIKAN’95, FEZA ALTUNCANARKUN’88, GAYE ÜNALAN’98, HANDE SAVLI’00,
İLKİZALTINOĞLU DİKMEER’90, NURAN YARDIMCI’87, NURAYKARANCI’73,
ÖZLEM ŞİMŞEKOĞLU’03, SERHATDAMAR’02, TOLGA ERYOLDAŞ’91, ÜLKÜ
UNGANÖNDER’91, YILDIZ ÖNSAY EVREN’82 ve Bölüm Başkanı NEBİ SÜMER’85


